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GŁOSOWAŁO: 16
głosowało ZA: 16

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Krok Piotr głosował ZA

nie głosował

Łoziński Krzysztof nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Torbus Stanisław głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA

Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian

Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław nie głosował
Elwart Andrzej nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował
Chmiel Adam nie głosował

nie głosował

Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan nie głosował
Gwóźdź Kazimierz

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA

Maligłówka Artur

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

nie głosował
Mączyński Maciej głosował ZA

Kosmala Krystyna głosował ZA

1. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu w dniu 22 lutego 2024 roku.
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 21

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Czapla Jarosław głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAGalios Lucjan
nie głosowałElwart Andrzej

Cichosz Przemysław głosował ZA

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia Sprawozdania z działalności 
Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach oraz Informacji o 

stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu 
Tarnogórskiego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku (druk nr 

16/2024).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA

Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof nie głosował

Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej nie głosował

Maligłówka Artur głosował ZA

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach za rok 

2023 (druk nr 12/2024).
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA

Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA

Krok Piotr głosował ZA

Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

4. Poprawka radnego do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc 

domową w Powiecie Tarnogórskim na lata 2024-2030 (druk nr 
13/2024).
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu korekcyjno-
edukacyjnego dla osób stosujących przemoc domową w Powiecie 

Tarnogórskim na lata 2024-2030 (druk nr 13/2024) wraz z poprawką 
radnego.
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZACichosz Przemysław
głosował ZAChmiel Adam

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

6. Poprawka radnego do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu psychologiczno-terapeutycznego dla osób stosujących 

przemoc domową w Powiecie Tarnogórskim na lata 2024-2030 (druk nr 
14/2024).
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 21

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował

Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA

Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu psychologiczno-
terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową w Powiecie 
Tarnogórskim na lata 2024-2030 (druk nr 14/2024) wraz z poprawką 

radnego.
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA

8. Poprawka radnego do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu profilaktycznego w zakresie udzielania specjalistycznej 

pomocy, w tym w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych 
metod wychowawczych w stosunku do dzieci zagrożonych przemocą 

domową w Powiecie Tarnogórskim na lata 2024-2030 (druk nr 
15/2024).
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu profilaktycznego w 
zakresie udzielania specjalistycznej pomocy, w tym w zakresie 

promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w 
stosunku do dzieci zagrożonych przemocą domową w Powiecie 

Tarnogórskim na lata 2024-2030 (druk nr 15/2024) wraz z poprawką 
radnego.
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA

Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria

głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA

głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur

Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na 2024 rok (druk nr 17/2024).
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 18

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław WSTRZYMAŁ się
Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika nie głosował
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował

Gryc Jan WSTRZYMAŁ się
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna WSTRZYMAŁ się
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Tarnogórskiego na 2024 rok (druk nr 18/2024).
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 3

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof WSTRZYMAŁ się
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA

Czapla Jarosław WSTRZYMAŁ się
Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan WSTRZYMAŁ się
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2024-2028 (druk nr 

19/2024).
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 21

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian nie głosował
Oleś Monika głosował ZA

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Galios Lucjan głosował ZA

Chmiel Adam

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof nie głosował
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA

głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 26 marca 2024 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

13. Podjęcie uchwały w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego 
za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji wniesionej przez pana Dawida 

Fronczka (druk nr 11/2024).


